
1 
 

Uchwała Nr 1006/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 7781/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 

stycznia 2024 r. w sprawie: zatwierdzenia Planu kontroli na rok 2024 Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 566) oraz § 8 ust. 4, 6 i 7 Regulaminu Kontroli wykonywanej przez 

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

6047/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 października 2018 r., 

zmienionej uchwałą Nr 2963/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 listopada 

2020 r. oraz uchwałą Nr 329/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 lipca 2024 r., 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do uchwały Nr 7781/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

18 stycznia 2024 r. w sprawie: zatwierdzenia Planu kontroli na rok 2024 Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, zmienionej uchwałą Nr 194/2024 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 czerwca 2024r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie kontroli Departamentu Sportu i Turystyki uchyla się punkty: 33, 35 i 38 planu;  

2) w planie kontroli Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi uchyla się punkt 36 planu; 

3) w planie kontroli Biura Nadzoru Inwestycyjnego uchyla się punkt 3 planu; 

4) w planie kontroli Departamentu Kontroli: 

a) uchyla się punkty: 78, 93, 107, 115, 128, 130, 139, 147, 148 i 149 planu; 

b) punkt 134 planu otrzymuje następujące brzmienie: 

L.p. 

Rodzaj kontroli 
jej zakres przedmiotowy 

oraz okres za jaki jest 
przeprowadzana 

Nazwa i adres  
jednostki kontrolowanej 

Liczba  
osób 

przepro- 
wadzają- 

cych 
kontrolę  

Termin 
przepro-
wadzenia 
kontroli 

(z podzia- 
łem na 

kwartały) 

Ilość dni 
przezn-
czonych 

na 
kontrol

ę  

Uwagi 



 2 

134.  

Problemowa w zakresie 
spełniania przez obiekt 
hotelarski wymagań co do 
wyposażenia i zakresu 
świadczonych usług, w tym 
także gastronomicznych, 
ustalonych dla rodzaju i 
kategorii, do których obiekt 
został zaszeregowany oraz 
wymagań sanitarnych, 
przeciwpożarowych, na dzień 
przeprowadzenia kontroli 

Hotel  G.E. Poznań Sp. 
z o.o.  
ul. Towarowa 2  
00 – 811 Warszawa 
 
Hotel CAMPANILE  
ul. Św. Wawrzyńca 96  
60-541 Poznań 

2 IV 1  

5) w planie kontroli Departamentu Transportu: 

a) uchyla się punkty:  9, 20, 27-30, 32-40 planu; 

b) punkty: 24, 25, 26 planu otrzymują następujące brzmienie: 

L.p. 

Rodzaj kontroli 
jej zakres przedmiotowy 

oraz okres za jaki jest 
przeprowadzana 

Nazwa i adres  
jednostki 

kontrolowanej 

Liczba  
osób 

przepro- 
wadzają- 

cych 
kontrolę  

Termin 
przepro-
wadzenia 
kontroli 

(z podzia- 
łem na 

kwartały) 

Ilość dni 
przezn-
czonych 

na 
kontrolę  

Uwagi 

24. 

Kontrola problemowa w 
zakresie realizacji 
postanowień umowy 
określającej zasady 
przekazywania dopłat z 
tytułu stosowania ulg 
ustawowych w krajowych 
autobusowych przewozach 
pasażerskich za okres od 1 
stycznia 2024 do dnia 
kontroli 

 
Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe 
"NAFTEX" SPÓŁKA 
JAWNA Jan Adamski 
Jadwiga Adamska 

 
  

1 IV 12  

25. 

Kontrola problemowa w 
zakresie realizacji 
postanowień umowy 
określającej zasady 
przekazywania dopłat z 
tytułu stosowania ulg 
ustawowych w krajowych 
autobusowych przewozach 
pasażerskich za okres od 1 
stycznia 2024 do dnia 
kontroli 

Piotr Waleriańczyk 
  

  

1 IV 12  

26. 

Kontrola problemowa w 
zakresie realizacji 
postanowień umowy 
określającej zasady 
przekazywania dopłat z 

Usługi Autokarowe 
Przewóz Osób  
Monika Waleriańczyk, 
Maciej Waleriańczyk s.c. 

 

1 IV 12  



 3 

6) w planie kontroli Departamentu Zdrowia:  

a) uchyla się punkt 11 planu; 

b) punkty: 1, 2, 3, 4, 5, 9,10, 13 i 14 planu otrzymują następujące brzmienie: 

L.p. 

Rodzaj kontroli 
jej zakres przedmiotowy 

oraz okres za jaki jest 
przeprowadzana 

Nazwa i adres  
jednostki kontrolowanej 

Liczba  
osób 

przepro- 
wadzają- 

cych 
kontrolę  

Termin 
przepro-
wadzenia 
kontroli 

(z podzia- 
łem na 

kwartały) 

Ilość  
dni 

przezna-
czonych 

na 
kontrolę 

Uwagi 

1.  

Kompleksowa za 2023 rok  Szpital Wojewódzki  
w Poznaniu  
ul. Juraszów 7/19  
60-479 Poznań 

5 IV 30   

2.  

Problemowa za rok 2023 
w zakresie prawidłowości 
wydatkowania dotacji 
otrzymanej na podstawie 
porozumienia nr 
DZ.III/4/2023 z dnia 
31.10.2023 r. na 
wyposażenie dla Centrum 
Integracji Społecznej w 
Nochowie, znajdującego 
się pod adresem:  
ul. Śremska 12 Nochowo, 
63-100 Śrem,  

Fundacja Na Rzecz 

Rewaloryzacji Miasta Śrem 

ul. Śremska 12 Nochowo 

63-100 Śrem 

2  II  2  

3.  

Problemowa za rok 2023 
w zakresie prawidłowości 
wydatkowania dotacji 
otrzymanej na podstawie 
porozumienia nr 
DZ.III/5/2023 z dnia 
30.10.2023 r. na 
wyposażenie dla Centrum 
Integracji Społecznej ARKA 
w Wieleniu, znajdującego 
się pod adresem: ul. 
Sportowa 8, 64-730 
Wieleń  

Gmina Wieleń 
ul. Kościuszki 34 
64-730 Wieleń 

2  II  2  

tytułu stosowania ulg 
ustawowych w krajowych 
autobusowych przewozach 
pasażerskich za okres od 1 
stycznia 2024 do dnia 
kontroli 

  



 4 

4. 

Problemowa za 2023 rok 
w zakresie przestrzegania 
warunków prowadzenia 
pracowni psychologicznej 
określonych w ustawie  
z dnia 5 stycznia 2011 r.   
o kierujących pojazdami  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 
1210).  

Lekarz Med. sp. z o.o. sp.k 
  

ul. 
Pracownia Psychologiczna 
ul.   

  
Nr 3/2023 

1 III 1   

5. 

Problemowa za 2023 r.  
w zakresie przestrzegania 
warunków prowadzenia 
pracowni psychologicznej 
określonych 
w ustawie z dnia 5 stycznia 
2011 r.  o kierujących 
pojazdami  (t.j. Dz. U.  
z 2024 r. poz. 1210).  

Ośrodek Szkoleniowy OSK 
Pawlak Sp. z o.o. 
Pracownia Badań 
Psychologicznych 
"PAWLAK" 
ul. Polna 100,62-800 Kalisz 
Pracownia Badań 
Psychologicznych 
"PAWLAK"  
ul. Polna 100, 62-800 
Kalisz Nr 1/2023 

 1  III 1  

9. 

Problemowa za 2023 r.  
w zakresie przestrzegania 
warunków prowadzenia 
pracowni psychologicznej 
określonych w ustawie  
z dnia 5 stycznia 2011 r.  
o kierujących pojazdami  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 
1210).  

Virginia Rogozińska 
Psycholog 
Transportu 
ul.  

 
Nr 2/2020 

1  III  1   

10. 

Problemowa za 2023 r.  
w zakresie przestrzegania 
warunków prowadzenia 
pracowni psychologicznej 
określonych w ustawie  
z dnia 5 stycznia 2011 r. 
o kierujących pojazdami  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 
1210).  

Pracownia Psychologii 
Transportu "DRIVER" 
Konrad Barzant  

 
  

Nr 11/2019 
1  III  1  

13. 

Problemowa za 2023 r.  
w zakresie przestrzegania 
warunków prowadzenia 
pracowni psychologicznej 
określonych w ustawie z 
dnia 5 stycznia 2011 r. o 
kierujących pojazdami (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1210).  

Pracownia Psychologii 
Transportu 
AGROGRUPA BRUŚ Sp. z 
o.o. 
Trojanów 1D 
62-860 Opatówek 
Nr 8/2017 

1  IV  1   



 5 

14. 

Problemowa za 2023 r.  
w zakresie przestrzegania 
warunków prowadzenia 
pracowni psychologicznej 
określonych w ustawie  
z dnia 5 stycznia 2011 r.   
o kierujących pojazdami 
(t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 
1210).  

ZAWODOWCY  
Edyta Wesołowska 
ul.  

  
Nr 16/2019 1  IV  1  

 

c) dodaje się punkty: 15, 16, 17, 18, 19 i 20 do planu o następującym brzmieniu: 

L.p. 

Rodzaj kontroli 
jej zakres przedmiotowy 

oraz okres za jaki jest 
przeprowadzana 

Nazwa i adres  
jednostki kontrolowanej 

Liczba  
osób 

przepro- 
wadzają- 

cych 
kontrolę  

Termin 
przepro-
wadzenia 
kontroli 

(z podzia- 
łem na 

kwartały) 

Ilość dni 
przezna-
czonych 

na 
kontrolę 

Uwagi 

15. 

Problemowa za 2023 w 
zakresie przestrzegania 
warunków 
prowadzenia pracowni 
psychologicznej 
określonych w ustawie 
z dnia 5 stycznia 2011 
r.  o kierujących 
pojazdami  (t.j. Dz. U. z 
2024 r. poz. 1210). 

Aleksandra Kamińska-
Wysocka,   

  
ul. ,  

    
Nr 5/2023 

 1 IV   1  

16. 

Problemowa za 2023 w 
zakresie przestrzegania 
warunków 
prowadzenia pracowni 
psychologicznej 
określonych w ustawie 
z dnia 5 stycznia 2011 
r. o kierujących 
pojazdami  (t.j. Dz. U. z 
2024 r. poz. 1210). 

Przychodnia Lekarska 
„Multi-Medic” 
Ul. 

 
  

Nr 2/2010 
1 IV 1  

17. 

Problemowa za 2023 w 
zakresie przestrzegania 
warunków 
prowadzenia pracowni 
psychologicznej 
określonych w ustawie 
z dnia 5 stycznia 2011 
r.  o kierujących 
pojazdami  (t.j. Dz. U. z 
2024 r. poz. 1210). 

Poznański Ośrodek 
Specjalistyczny  Usług 
Medycznych POSUM  
Al. Solidarności 36 
61-696 Poznań 
  

1 IV 1  



 6 

18. 

Problemowa za 2023 w 
zakresie przestrzegania 
warunków 
prowadzenia pracowni 
psychologicznej 
określonych w ustawie 
z dnia 5 stycznia 2011 
r.  o kierujących 
pojazdami  (t.j. Dz. U. z 
2024 r. poz. 1210). 

Ośrodek Badań 
Psychologicznych  
Marta Nowak 
Ul.  

 
1 IV 1   

19. 

Problemowa za 2023 w 
zakresie przestrzegania 
warunków 
prowadzenia pracowni 
psychologicznej 
określonych w ustawie 
z dnia 5 stycznia 2011 
r.  o kierujących 
pojazdami  (t.j. Dz. U. z 
2024 r. poz. 1210). 

KORMEX sp. z o.o. 
Ul. Poznańska 108 
64-100 Kościan 

1 IV 1  

20. 

Problemowa za 2023 w 
zakresie przestrzegania 
warunków 
prowadzenia pracowni 
psychologicznej 
określonych w ustawie 
z dnia 5 stycznia 2011 
r.  o kierujących 
pojazdami  (t.j. Dz. U. z 
2024 r. poz. 1210). 

Port Lotniczy Poznań- 
Ławica spółka z o.o. 
Ul. Bukowska 285 
60-189 Poznań 
Nr 14/2015 
 

1 IV 1  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kontroli oraz Dyrektorom 

Departamentów/Biur Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, 

zaangażowanych w realizację Planu kontroli. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



7 
 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr 1006/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 5 grudnia 2024 r. 

Zgodnie z § 8 ust. 4 Regulaminu Kontroli wykonywanej przez Urząd Marszałkowski 

Województwa Wielkopolskiego, wprowadzonego uchwałą Nr 6047/2018 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 25 października 2018 r. (zmienioną uchwałą Nr 2963/2020 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 listopada 2020 r. oraz uchwałą Nr 329/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 lipca 2024 r.), podstawą do 

przeprowadzania kontroli planowych jest zatwierdzony przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego roczny Plan kontroli. W treści § 8 ust. 6 tegoż Regulaminu przewidziano 

możliwość zmiany Planu kontroli w ciągu roku, w uzasadnionych przypadkach, jednak nie 

częściej niż dwa razy w roku. 

Konieczność zmiany uchwały Nr 7781/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 

stycznia 2024 r. w sprawie: zatwierdzenia Planu kontroli na rok 2024 Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, zaistniała ze względu na okoliczności wskazane przez 

poszczególne komórki organizacyjne Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego: 

1) Departament Sportu i Turystyki – odstąpienie od przeprowadzenia trzech kontroli 

podmiotów; 

2) Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi –  odstąpienie od przeprowadzenia jednej kontroli 

jednostki;  

3) Departament Kontroli – odstąpienie od przeprowadzenia dziesięciu kontroli, w tym 

pięciu kontroli obiektów hotelarskich (m. in. ze względu na zmianę przedsiębiorcy 

świadczącego usługi hotelarskie czy zawieszenie działalności przez przedsiębiorcę), dwóch 

kontroli jednostki i trzech kontroli departamentów UMWW oraz zmiana adresu siedziby 

jednej spółki prowadzącej obiekt hotelarski;     

4) Biuro Nadzoru Inwestycyjnego – odstąpiono od jednej kontroli jednostki z uwagi na 

trwające prace projektowe oraz postepowania administracyjne związane z uzyskaniem 

wszelkich zgód i pozwoleń przez jednostkę na realizację zadania; 

5) Departament Transportu – odstąpienie od przeprowadzenia piętnastu kontroli 

podmiotów (m.in. ze względu na długą absencję pracowników Departamentu) oraz 



 8 

zmiana terminu przeprowadzenia trzech kontroli polegająca na ich przeniesieniu z III na IV 

kwartał 2024 r.; 

6) Departament Zdrowia – odstąpienie od przeprowadzenia jednej kontroli jednostki ze 

względu na nałożenie się terminu jej kontroli z kontrolą przeprowadzaną w niej przez 

Wojewodę Wielkopolskiego. Ponadto zmiana terminu przeprowadzenia jednej kontroli 

jednostki z III na IV kwartał br. ze względu na przygotowanie jednostki do akredytacji, 

ponadto w ośmiu kontrolach zmiana liczby dni przewidzianych na te kontrole. 

Jednocześnie dodano sześć kontroli pracowni psychologicznych.   

W związku z powyższym zaistniała konieczność dokonania zmiany uchwały Nr 7781/2024 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 stycznia 2024 r. w sprawie: zatwierdzenia Planu 

kontroli na rok 2024 Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w  Poznaniu,  

a tym samym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


